
Do ztracena!!!!

Kdy: víkend 19. až 21. 1.
Kdo: všichni odvážní středeční greenhorni a všechny odvážné středeční greenhornky :-)
Kde: Velký Chlumec, okres Beroun, Středočeský kraj
Co: „Vyskytují se zvěsti o dávných artefaktech již ztracené civilizace zdejší krajiny… Pojďte je s námi 
prozkoumat.“  – Hry, šifry, prozkoumávání a další dobrá zábava.
Sraz: v 17:15 před severním vchodem do knihkupectví Luxor na Hlavním nádraží
Rozchod: v 17:10 též před Luxorem na Hlavním nádraží
S sebou: věci na výpravu + večeře do vlaku (na www.35phrr.cz/veci)
Platba: 500 Kč – pokyny k platbě přijdou přihlášeným v potvrzení přihlášky
Přihlášky: na www.35phrr.cz/prihlasit nejpozději do středy 10. 1.
Info a kontakt (odpovědný vedoucí):  David Bergner, 725 393 819, david@35phrr.cz

Výprava středečních greenhornů 35. PH RR Praha 19.–21. 1. 2024

http://www.35phrr.cz/veci
http://www.35phrr.cz/prihlasit

